do której przynależny grunt czynszowy wynosi przestrzeni łokci kwadrat: 56,805; przedana zostanie drogą działów między Sukcesorami Bernarda i Gertrudy Kaźnizów przez publiczną licytację, przed Wnym Zielińskim Aseesorem Trybunału Cywilnego Gub: Warszawskiej w tymże Trybunałe w Warszawie dnia 7 (19) Czerwca 1845 o godz: 4tej z południa. Licytacja zacznie się od sumy zmniejszonej rubli sreb: 600, a wadium potrzebne jest do licytacji w ilości Rsr: 300, czyli złp. 2000. O czym podpisany, iako powyższą przedażą kierujący, wiadomo czyni.

Szybiński Mecenaz.